
по АООШ от 18.05. 2020 года

О проведении промежуточной аттестации учащихся 9-х классов 2019-2020 
учебном году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании 
в Российской Федерации», приказа МКОУ «Артлухская ООШ» от 26.03.2020 г. №49/1 
«Об утверждении Положения о промежуточной аттестации учащихся и осуществлении 
текущего контроля их успеваемости в 2019-2020 учебном году» и в связи с 
распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19),
Приказываю:
1. Провести с 19.05.2020г. по 23.05.2020г. промежуточную аттестацию по 
каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам учебной 
деятельности для обучающихся, полностью освоивших основную образовательную 
программу основного общего образования:
1.1. за четвертую четверть - в форме учета результатов текущего контроля 
успеваемости;
1.2. годовую - в форме учета годовых образовательных результатов
2. Назначить ответственным координатором проведения промежуточной 
аттестации заместителя директора по УВР Каралаева Магомедрасула 
Шихабодиновича.,
2.1. обеспечить информирование учителей, родителей и учащихся 
МКОУ « Артлухская ООШ»
2.2. приказ разместить на сайте МКОУ «Артлухская ООШ»
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Каралаева Магомедрасула Шихабодиновича.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: /Хамидова С.Т./


